18/11/2022 14:39 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/47F810DF/03AEkXODCLtKGx74sD4q5mc3DnM1H_gOeP6R4AvNdGCoPWo1HbsLA9VsShYV6INQ8… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 022/2022

A Prefeitura Municipal de Jaçanã/RN, por intermédio de seu
Pregoeiro, torna público que adjudicou o objeto desta licitação
em favor da empresa JOSE RAIMUNDO DA SILVA SOUTO -
ME CNPJ: 15.419.162/0001-36, vencedor dos itens 01 à 228 no
valor de R$ 1.623.737,80 (Um milhão, seiscentos e vinte e três
mil, setecentos e trinta e sete reais e oitenta centavos),
perfazendo um valor global de R$ 1.623.737,80 (Um milhão,
seiscentos e vinte e três mil, setecentos e trinta e sete reais e
oitenta centavos). Demais informações 84-3295-2531.

Jaçanã – RN, em 17 de Novembro de 2022.

MARCELO DA COSTA ALVES NÓBREGA
Pregoeiro

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:47F810DF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 18/11/2022. Edição 2909
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/